
B500 ERSATZDIENST INNICHEN - BRUNECK (GARANTIERT IM FALLE EINES STREIKES)
SERVIZIO SOSTITUTIVO S. CANDIDO - BRUNICO (GARANTITO IN CASO DI SCIOPERO)

23.05.2025-23.05.2025

TÄGLICH

Innichen, Bahnhof  ab
Toblach, Busbahnhof
Niederdorf, Von-Kurz-Platz
Welsberg, Platzbäck
Olang, Bahnhof
Percha, Rathaus
Bruneck, Tschurtsch.-Park A

Bruneck, Bahnhof  an

6.20
6.31
6.38
6.46
6.58
7.06
7.11
7.15

6.50
7.01
7.08
7.16
7.28
7.36
7.41
7.45

7.20
7.31
7.38
7.46
7.58
8.06
8.11
8.15

7.50
8.01
8.08
8.16
8.28
8.36
8.41
8.45

8.20
8.31
8.38
8.46
8.58
9.06
9.11
9.15

8.50
9.01
9.08
9.16
9.28
9.36
9.41
9.45

18.20
18.31
18.38
18.46
18.58
19.06
19.11
19.15

18.50
19.01
19.08
19.16
19.28
19.36
19.41
19.45

19.20
19.31
19.38
19.46
19.58
20.06
20.11
20.15

20.20
20.31
20.38
20.46
20.58
21.06
21.11
21.15

S. Candido, Stazionep. 
Dobbiaco, Autostazione

Villabassa, Piazza Von Kurz
Monguelfo, Platzbäck

Valdaora, Stazione
Perca, Municipio

Brunico, P. Tschurtsch.A

Brunico, Stazionea. 

A hält nur zum Aussteigen
solo discesa

Hält nur an den im Fahrplan angegebenen Haltestellen. Fahrradmitnahme nicht erlaubt. Informationen zur Beförderung von Personen mit eingeschränkter Mobilität auf
www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil.

Effettua fermata solo alle fermate indicate. Trasporto biciclette non consentito. Informazioni in merito al trasporto delle persone a mobilità ridotta su www.altoadigemobilita.info e
nell’app Altoadigemobilità.

B500 ERSATZDIENST BRUNECK - INNICHEN (GARANTIERT IM FALLE EINES STREIKES)
SERVIZIO SOSTITUTIVO BRUNICO - S. CANDIDO (GARANTITO IN CASO DI SCIOPERO)

23.05.2025-23.05.2025

TÄGLICH

Bruneck, Bahnhof  ab
Bruneck, Tschurtsch.-Park E

Percha, Rathaus
Olang, Bahnhof
Welsberg, Platzbäck
Niederdorf, Von-Kurz-Platz
Toblach, Busbahnhof
Innichen, Bahnhof  an

6.15
6.18
6.24
6.32
6.44
6.52
6.59
7.10

6.45
6.48
6.54
7.02
7.14
7.22
7.29
7.40

7.15
7.18
7.24
7.32
7.44
7.52
7.59
8.10

7.45
7.48
7.54
8.02
8.14
8.22
8.29
8.40

8.15
8.18
8.24
8.32
8.44
8.52
8.59
9.10

8.45
8.48
8.54
9.02
9.14
9.22
9.29
9.40

18.15
18.18
18.24
18.32
18.44
18.52
18.59
19.10

18.45
18.48
18.54
19.02
19.14
19.22
19.29
19.40

19.15
19.18
19.24
19.32
19.44
19.52
19.59
20.10

19.45
19.48
19.54
20.02
20.14
20.22
20.29
20.40

20.15
20.18
20.24
20.32
20.44
20.52
20.59
21.10

20.45
20.48
20.54
21.02
21.14
21.22
21.29
21.40

Brunico, Stazionep. 
Brunico, P. Tschurtsch.E

Perca, Municipio
Valdaora, Stazione

Monguelfo, Platzbäck
Villabassa, Piazza Von Kurz

Dobbiaco, Autostazione
S. Candido, Stazionea. 

E hält nur zum Einsteigen
solo salita

Hält nur an den im Fahrplan angegebenen Haltestellen. Fahrradmitnahme nicht erlaubt. Informationen zur Beförderung von Personen mit eingeschränkter Mobilität auf
www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil.

Effettua fermata solo alle fermate indicate. Trasporto biciclette non consentito. Informazioni in merito al trasporto delle persone a mobilità ridotta su www.altoadigemobilita.info e
nell’app Altoadigemobilità.
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